
Uchwała Nr XXI/155/2009 
Rady Gminy w Baranowie 

z dnia 23  lutego 2009 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu) - gruntów - 
do “Wodociągów Kępińskich”  Spółka z o.o. z siedzibą  w Kępnie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.)  
 
 
   Rada Gminy w Baranowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyrazić zgodę na wniesienie do “Wodociągów Kępińskich”  Spółka z o.o. z siedzibą  w Kępnie 
wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci następujących składników majątkowych: 
 
 

Lp. Nr 
KW 

 
Nazwa  

środka trwałego 

Powierzchnia 
(w m2) Położenie 

Wartość godziwa 
wg cen na dzień  

31.01.2008 r. 
(w zł) 

1.  33938 

 
grunty,  
działka  nr 379/4 3 588 

 
stacja wodociągowa 
Baranów, os. Murator 
 

 
 

126 000 

 
 

§ 2 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


